２０２３年７月吉日

お取引先様各位

株式会社 プロスト

価格改定のご案内

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、弊社取り扱いの商品が価格改定となりました。
改定実施日は下記の通りとなります。
詳細は担当までお問い合わせ下さいませ。
何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記

メーカー名 商品名 改定実施日

ミワ社(KABA) シリンダー及び各種加算 ７月３日より

同 子鍵関係 ８月１日より

ＬｕｃｋｙＬｉｎｅ キーリング（大・中・普通色・蛍光色） ７月２１日より

キーカバー Ｆｉｔ ｉｎ キーカバー ７月２１日より

 以上